
GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, YUNANİSTAN-
TÜRKİYE TURİZMİNİ 
DEĞERLENDİRDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis’in 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
ziyaretinin ardından iki ülke turizmine dair 
değerlendirmelerde bulundu.
A Para, Seans Öncesi programında Bağlıkaya’nın 
açıklamalarına yer verdi.

EDİRNE KAKAVA VE HIDIRELLEZ 
ŞENLİKLERİ
Edirne Belediyesi’nin ev sahipliğinde, Trakya 
Bölge Temsil Kurulumuzun katkılarıyla 
düzenlenen “Edirne Kakava ve Hıdırellez 
Şenlikleri” renkli görüntülere sahne oldu.

DOĞA İLE İÇ İÇE AİLE KAMPLARI 
Özellikle çocuklu aileler için farklı bir deneyim 
sunan doğayla iç içe aile kampları, tatil 
kavramına yeni bir bakış açısı getiriyor.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça 
idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

VEFAT
Trakya BTK Eski Başkanı, Rakoczi Turizm’in sahibi Orhan Çebi’nin kıymetli kayınvalidesi HIKMET ÇEBI’NIN 

vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, Çukurova Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Çağdaş Turizm’in sahibi 

Ahmet Uslu’nun kıymetli annesi AYŞE USLU’NUN vefatını üzüntüyle öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, Çukurova Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Vane Turizm’in sahibi 

Özgür Deniz’in kıymetli babası DOĞAN DENIZ’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Deniz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI KOORDİNASYONUNDA 
“YALOVA BİLGİLENDİRME GEZİSİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı koordinasyonunda, Yalova Valiliği ve Yalova İl Kültür Turizm 
Müdürlüğü’nün iş birliğiyle, 13-14 Mayıs 2024 tarihlerinde bölge turizmine katkı sağlamak ve 

acentalarımızın yeni tur rotaları ile iş imkanlarını geliştirmek amacıyla “Yalova Bilgilendirme Gezisi” 
gerçekleştirildi. Geziye, Yalova İl Kültür Müdürü Ziya Karatekin, Yalova Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, 

Çınarcık Belediye Başkanı Avni Kurt, Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu, Kültür 
İhtisas Başkanımız İlham Seyyale, Gastronomi İhtisas Başkanımız Erdal Çeri, Gastronomi İhtisas 

Başkan Yardımcımız Hakan Çokgezen ve seyahat acentası temsilcilerimiz katılım gösterdi.
Gezi kapsamında, bölgedeki tarihi ve turistik yerler ziyaret edilirken, Güneyköy’de yöresel 

yemekler tadılarak, Güneyköy’de yer alan seramik ve sanat atölyelerinde
sanatçılarla sohbet edilip bilgi alındı.

13-20 MAYIS 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 143

PAKİSTAN TURİZM VE SEYAHAT SEMPOZYUMU 
27-28 MAYIS TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Pakistan Büyükelçiliği tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
27-28 Mayıs 2024 tarihlerinde İslamabad’da Pakistan Seyahat & Turizm Sempozyumu 

düzenleneceği bildirilmiştir. Eş zamanlı olarak turizm fuarı ve turizm yatırım forumunun da 
düzenleneceği sempozyuma üye seyahat acentalarımıza katılma fırsatları sunulmaktadır.

Pakistan Seyahat & Turizm Sempozyumu hakkında detaylı bilgi ekte yer almaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/pakistan-turizm-ve-seyahat-sempozyumu-

hakkinda-duyuru 

BURGAZ-VARNA TANITIM GEZİSİ, 27-31 MAYIS TARİHLERİ 
ARASINDA DÜZENLENECEK

27-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında, TÜRSAB, Burgaz Bölgesel Turizm Odası ve Varna Turizm Odası 
iş birliği ile “Burgaz-Varna Tanıtım Gezisi” düzenlenecektir.

Katılımcılar, Burgaz ve Varna’nın zengin doğal güzellikleri ve renkli kültürel mirasının yanı sıra, yerel 
kültürel dokular aracılığıyla ülkenin tarihini ve kimliğini de keşfetme fırsatı bulacaktır.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/burgaz-varna-tanitim-gezisi-
hakkinda-duyuru 

KUZEYDOĞU ANADOLU BTK BAŞKANIMIZ NUH ŞENOL,
TBMM BAYINDIRLIK, İMAR, ULAŞTIRMA VETURİZM KOMİSYONU 

ÜYESİ SAYIN KAAN KOÇ İLE BİR ARAYA GELDİ
Kuzeydoğu Anadolu BTK Başkanımız Nuh Şenol, AK Parti Milletvekili, aynı zamanda TBMM 

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Üyesi Sayın Kaan Koç ile Bölge Temsil Kurulu 
ofisimizde bir araya geldi. Gerçekleşen görüşmede bölge turizmi ve Turizm Bakanlığı’nın hazırladığı 

yeni yasa taslağı ile ilgili istişarelerde bulunuldu.
Kıymetli ziyaretlerinden dolayı Sayın Kaan Koç’a teşekkür ediyoruz.

TÜRSAB HEYETİMİZ VE İBB KÜLTÜR A.Ş., TOPKAPI KÜLTÜR A.Ş. 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

 TÜRSAB Heyetimiz ve İBB Kültür A.Ş., 20 Mayıs Pazartesi günü Topkapı Kültür A.Ş. Genel 
Müdürlüğü’nde toplantı gerçekleştirdi.

 Toplantıya; Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız N. İlham Seyyale, Hukuk Başdanışmanımız İlker 
Ünsever, Genel Sekreter Vekilimiz Çağla Elhan, Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis 

Büyükkınacı, İhtisas Başkanlıkları Direktörümüz Ceylan Yiğiterhan ve TURSAV Genel Müdürü Çetin 
Gürcün’ün yanı sıra İBB Kültür A.Ş. Teknoloji ve Dijital Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı Erdinç 
Çolak, Müzeler Müdürü ve Miniatürk İşletme Şefi Ayşe Çağlayan, Yerebatan Sarnıcı Şefi Ayşe İşel, 
Panorama 1453 Tarih Müzesi Şefi Mehmet Akkaya, Şerefiye Sarnıcı Şefi Hüseyin Kıvanç Demirtaş 

ve beraberindeki heyet katıldı.
Toplantı kapsamında, TÜRSAB- İ.B.B. Kültür A.Ş. ile gelecekte gerçekleştirilecek iş birlikleri, 

seyahat acentalarımız için müze girişlerinde uygulanacak indirimlere dair planlamalar, seyahat 
acentalarımızın İBB Kültür A.Ş.’ye bağlı Yerebatan Sarnıcı, Şerefiye Sanıcı, Panaroma 1453, 

Miniatürk gibi müzelerde yaşadıkları sorunlar ele alındı.

TÜRSAB HEYETİMİZ, KEMALPAŞA BELEDİYE BAŞKANI
 MEHMET TÜRKMEN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Yaramışlı, Başkan Başdanışmanımız Uğur Hasbahçeli, İzmir Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Kıvanç Meriç ve BTK Başkan Yardımcımız Sevgi Can, Kemalpaşa Belediye 

Başkanı Mehmet Türkmen’i makamında ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında TÜRSAB Heyetimiz ve Mehmet Türkmen, İzmir’in turizm potansiyelini artırmak 

amacıyla fikir alışverişinde bulundu.
Misafirperverlikleri için Sayın Türkmen’e teşekkür ederiz.

TÜRSAB HEYETİMİZ VE VFS YETKİLİLERİ GENEL MERKEZİMİZDE 
BİR ARAYA GELEREK VİZE KONUSUNDA

YAŞANAN SORUNLARI GÖRÜŞTÜ
TÜRSAB Heyetimiz ve VFS yetkilileri Genel Merkezimizde bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya; Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, Genel 
Sekreter Vekilimiz Çağla Elhan, Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı, VFS 

Türkiye, Azerbaycan, Rusya, Baltıklar Bölge Başkanı Nishant Bhatia ve VFS Türkiye ve Azerbaycan 
Bölgeleri Başkan Vekili Sertan Aslantürk katıldı.

Söz konusu toplantıda; randevuların gece geç saatlerde açılması sorunu, sisteme giriş sırasında 
güvenlik prosedürlerinde yaşanan aksaklıklar nedeniyle randevu alınamaması, ödeme aşamasında 

yaşanan hatalar nedeniyle randevu kaybı, sistemin genel sorunları, randevularda personelden 
kaynaklı ayrımcılık iddiaları ve konsoloslukların VFS’ye verdiği kotalar ele alındı.

TÜRSAB’ın üye acentalarının haklarını korumakla yükümlü olduğu belirtildi.
En yakın zamanda İstanbul, Ankara ve İzmir’de akredite seyahat acentalarımızı, TÜRSAB 

öncülüğünde, VFS yetkilileri ile bir araya getirerek sorunların ve çözüm önerilerinin konuşulması 
adına toplantılar yapılması kararlaştırıldı.

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

DOĞU ANADOLU BTK BAŞKANIMIZ CEVDET ÖZGÖKÇE,
HAKKARİ VALİSİ SAYIN ALİ ÇELİK’İ ZİYARET ETTİ

Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevdet Özgökçe,
Hakkari Valisi Sayın Ali Çelik’i makamında ziyaret etti.

Ziyarette ilin ve bölgenin turizmine yönelik çalışma ve projeler ile turizm potansiyelini artırabilecek 
önerilere dair istişarelerde bulunuldu.

Misafirperverlikleri ve turizm sektörüne ilgisi için Sayın Ali Çelik’e teşekkür ediyoruz.

TÜRSAB HEYETİMİZ, TCDD HEYETİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Heyetimiz, TCDD Heyeti ile Genel Merkezimizde bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi.
Toplantıya; Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Ercan Güner, Kültür Turizmi İhtisas Başkanımız İlham Seyyale ve İhtisas Başkanlıkları Direktörümüz 
Ceylan Yiğiterhan’ın yanı sıra TCDD Müşteri Hizmetleri Daire Başkanı Murat Akçay ve Daire Başkan 

Yardımcısı Ferhat Demir katılım gösterdi.
2025 yılı için planlanan ve planlanabilecek turistik trenlerin tanıtımı, olası iş birlikleri, turistik 

trenlerin yurt içi ve yurt dışında pazarlanması, turizm fuarlarına katılım ile bu doğrultuda TCDD ve 
TÜRSAB arasında yapılabilecek iş birliklerine dair fikir alışverişinde bulunuldu.

“MISIR DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME ETKİNLİĞİ” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“Mısır Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği”, 15 Mayıs Çarşamba günü Birliğimiz ev 
sahipliğinde, Mısır Turizm Otoritesi ve Mısır Ankara Büyükelçiliği iş birliği ile gerçekleştirildi.

Etkinlikte Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Denetim Kurulu Üyemiz Oktay Karadeniz, Fatih 
BTK Başkan Yardımcımız Okan Cem Başusta, Incoming İhtisas Başkanımız Orhan Sancar, Kültür 

Turizmi İhtisas Başkanımız İlham Seyyale, Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Sayın Nergis Büyükkınacı 
ve TURSAV Genel Müdürü Çetin Gürcün’ün yanı sıra; Mısır Arap Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Amr Soliman Abdelmeguid El Hamamy, Mısır Arap Cumhuriyeti İstanbul Konsolosu Wael Essam, 

Mısır Turizm Otoritesi CEO Amr Elkady ile Mısır Turizm Otoritesi Türkiye Merkez Birim Koordinatörü 
Dalia Tewig yer aldı. Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın ve Mısır Ankara Büyükelçisi Amr 
Soliman Abdelmeguid El Hamamy’nin açılış konuşması gerçekleştirdiği etkinlikte Mısır Turizm 

Otoritesi CEO’su Amr Elkady, Mısır’ın turizm potansiyeli ile macera, kültür ve yaz turizmi 
segmentlerinde ülke dinamiklerini tanıtmaya yönelik sunum gerçekleştirdi.

Sunumların ardından seyahat ve konaklama imkanları, tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri 
geliştirmek adına B2B görüşmeler gerçekleştirildi.

SEYAHAT ACENTALARININ EZİCİ ÇOĞUNLUĞU
BÖLÜNMEYE KARŞI

Türkiye genelinde hizmet veren 1.117 seyahat acentasının katılımıyla STATÜ İletişim AŞ tarafından 
gerçekleştirilen araştırma, sektör temsilcilerinin %83 gibi çok büyük bir kısmının TÜRSAB’ın yasal 

düzenlemeyle bölünmesine karşı çıktığını ortaya koydu.
Yapılan araştırma sonucunda, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) yasasında değişiklik 

yapılarak seyahat acentalarının farklı meslek birliklerine bölünmesinin önünü açacak yasa 
taslağının seyahat acentalarının çok büyük bir bölümünde kabul görmediği ortaya çıktı.

TÜRSAB’ın bağımsız bir araştırma şirketi olan STATÜ İletişim AŞ’ye yaptırdığı araştırma, seyahat 
acentalarının % 83 gibi çok büyük bir bölümünün TÜRSAB’ın bölünmesine karşı olduklarını gözler 

önüne serdi. 
Anket sonuçları için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/kamuoyu-arastirma-anketi-hakkinda-

duyuru 

“VİZE RET ORANI 16,1 DÜZEYİNE YÜKSELDİ”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, vize süreçlerinde yaşanan sorunlara ilişkin 

açıklamalarda bulundu. Pandemiden hemen sonra yoğunlaşarak başlayan vize sorununun her 
sene arttığına dikkat çeken Bağlıkaya, “”Özellikle 2024 yılı itibarıyla vize müracaatı yapabilmek 

dahi ayrı bir başarı. Ret oranı 2023 yılında 16,1 düzeyine yükseldi” ifadelerini kullandı.
Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer aldı.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE 
BERABERİNDEKİ TÜRSAB HEYETİMİZ, 

ANKARA VALİSİ SAYIN VASİP ŞAHİN’İ ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve

Hasan Eker ile Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin Ankara Valisi Sayın 
Vasip Şahin’i makamında ziyaret etti. Ziyaret kapsamında TÜRSAB Heyetimiz tarafından Turizm 

Yüzyılı Projemizin hedefleri anlatılırken, Ankara’nın turizm potansiyelinin tanıtılması ve şehrin 
turizminin canlandırılması için yapılabilecekler görüşüldü.

Misafirperverlikleri için Sayın Vasip Şahin’e teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA 
BAŞKANLIĞINDAKİ TÜRSAB HEYETİMİZ, ANKARA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE BAŞKANI MANSUR YAVAŞ’I ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan Ataseven ve Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevat 
Engin Şahin’den oluşan TÜRSAB Heyetimiz, Ankara Kent Konseyi Başkanı ve Ankara Ticaret Odası 
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları 

Dairesi Başkanı Bekir Ödemiş ile birlikte Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş’ı 
makamında ziyaret ederek görüşme gerçekleştirdi.  Görüşme kapsamında Eski İpekyolu rotasının ve 
Ankara turizminin canlandırılması için atılabilecek adımlara dair fikir alışverişinde bulunuldu. TÜRSAB 

Heyetimiz, turizmin ülkemize sağladığı katkının artırılmasını, turizmle elde edilen kazanımların 
ülkemiz genelinde olabildiğince eşit bir şekilde dağılmasını amaçlayan Turizm Yüzyılı Projemizin 

detayları ve hedeflerini anlattı.  Misafirperverlikleri ve sektörümüze gösterdikleri ilgi nedeniyle Sayın 
Mansur Yavaş’a teşekkür ederiz.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1278075419819804/ 
https://www.youtube.com/watch?v=vgQShB5l6QY 

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-trt-habere-tatil-sat%C4%B1n-al%C4%B1rken-dikkat-edilmes/418771304214124/ 
https://www.youtube.com/watch?v=XU7jHVoQ8dM 

http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

